ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 г. N 1181

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ ОДНОГО ДНЯ

ПРЕБЫВАНИЯ В ОРГАНИЗАЦИЯХ ОТДЫХА ДЕТЕЙ И ИХ

ОЗДОРОВЛЕНИЯ, САНАТОРНО-КУРОРТНЫХ И ИНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ САНАТОРНО-КУРОРТНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ, И

СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ НАБОРА ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ В ЛАГЕРЯХ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ НА 2017 ГОД

Правительство области постановляет:

1. Утвердить на 2017 год среднюю стоимость:

одного дня пребывания в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей,

специализированных (профильных) лагерях, детских лагерях различной тематической

направленности (оборонно-спортивных лагерях, туристических лагерях, эколого-

биологических лагерях, творческих лагерях, историко-патриотических лагерях) в

размере 834 рублей;

набора продуктов питания (без учета расходов на приготовление пищи и

транспортные перевозки):

в лагерях дневного пребывания детей, созданных на базе образовательных

организаций, организаций социального обслуживания населения, организаций

культуры, спортивных организаций, осуществляющих организацию отдыха и

оздоровления детей в каникулярное время, за исключением лагерей труда и отдыха:

с организацией 2-разового питания в размере 124 рублей в день;

с организацией 3-разового питания в размере 155 рублей в день;

в лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием детей, созданных на базе

образовательных организаций, организаций социального обслуживания населения,

организаций культуры, спортивных организаций, осуществляющих организацию

отдыха и оздоровления детей в каникулярное время, с организацией 2-разового

питания в размере 164 рублей в день;

одного дня пребывания в санаторно-курортных и иных организациях,

осуществляющих санаторно-курортную деятельность, в размере 982 рублей.

(абзац введен постановлением Правительства Вологодской области от 28.08.2017 N

765)

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования.

Губернатор области

О.А.КУВШИННИКОВ

consultantplus://offline/ref=F42835FE36528D8E5DF9C9921280D4F823A282524E6996CA3B647B14513CB79C0E0C69B112EA6D0828CB04B772r8H